МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ
_____________________________________________________________________________

Санкт-Петербург, ул. Алтайская д. 13, тел. 371-28-72, факс 371-89-72

«17» декабря 2012 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 21
О внесении изменений в целевые программы:

муниципальную программу по реализации полномочий по решению вопроса местного значения «Участие в профилактике терроризма и экстремизма» на территории МО МО Звездное на 2012-2013 годы, утвержденную постановлением Главы МА МО МО Звездное №26 от 03.11.2011;
муниципальную целевую программу по защите населения и территории Муниципального образования Муниципальный округ Звездное от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2012-2013 годы , утвержденную постановлением Главы МА МО МО Звездное №20 от 27.09.2011 , с изменениями от 03.11.2011  №25, от 29.02.2012 №3;

целевую программу «Организация обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения и охраны окружающей среды на территории МО МО Звездное» на 2012-2013 годы, утвержденную Постановлением Главы МА МО МО Звездное №20 от 27.09.2011г., с изменениями №5 от 21.03.2012 г., № 18 от 16.10.2012г. ;
целевую адресную программу по благоустройству и озеленению территории МО МО Звездное на 2012 год, утвержденную Постановлением Главы МА МО МО Звездное №20 от 27.09.2011г., с изменениями №14 от 05.09.2012.
В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации,

1.Внести изменения муниципальную программу по реализации полномочий по решению вопроса местного значения «Участие в профилактике терроризма и экстремизма» на территории МО МО Звездное на 2012-2013 годы, согласно Приложению №1.

       2. Внести изменения в муниципальную целевую программу по защите населения и территории МО МО Звездное от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2012-2013 годы, согласно Приложению №4.
      3. Внести изменения в целевую адресную программу по благоустройству и озеленению территории МО МО Звездное на 2012 год, согласно приложению № 4

4. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Организация обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения и охраны окружающей среды на территории МО МО Звездное» на 2012 – 2013 годы, согласно Приложению № 6.

    5.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Местной администрации

МО МО Звездное

Ю.Н. Тришина